Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel.: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

PÁGINA 1 DE 1

Edital de Retificação do Resultado Classificatório
22 de abril de 2024

O MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP torna público o EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO – APÓS
RECURSO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme
segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

51720 ELAINE CRISTINA PEREIRA

DEFERIDO. Considerar a correção da pontuação
atribuída aos títulos AVT da requerente como sendo
1,00 (um) ponto e pontuação total como sendo 51,00
(cinquenta e um pontos). Proceder a reclassificação.

2. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

2.1 Após análise verificou-se a necessária a correção da pontuação atribuída na Avaliação de Títulos à
candidata ELAINE CRISTINA PEREIRA referente a documentos apresentados dentro do prazo e, em
conformidade com o Edital Normativo.

14 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS NASCIMENTO TOTAL

1 49080 JULIANA ALINE DOURADO MENEGOTTO 02/07/1985 62,50

2 51357 ISABEL CHAPIQUI VICENTE 06/12/1970 60,00

3 51720 ELAINE CRISTINA PEREIRA 13/04/1976 51,00

4 48500 RENATA ALVES GERDULO 10/03/1984 51,00

5 48245 THAYS MARA MENDES DA SILVA 29/06/1997 50,00

SANTA SALETE-SP, 22 de abril de 2024.

 JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
- PREFEITO MUNICIPAL –

		2024-04-22T13:53:50-0300
	JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA:32925544894